Sự
đau khổ là một bài học rất tinh vi và dẫn tiến phần hồn của chúng ta. Nghịch cảnh là một minh sư giáo
hóa chúng ta tiến bộ. Không có nói gì hơn là các bạn nên tự ý thức lấy bạn để mà tiến. .

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN.
1) Trân trọng kính tin Cụ Ông QUÁCH KHÁNH CHUÔNG. Ðã Từ Trần vào ngày 23-07-năm Ất Dậu
(26-08-2005) tại Nhu Gia, Sóc Trăng. Hưởng Thọ 85 tuổi, là Thân Phụ của Bạn Ðạo Quách Khánh Châu
.Kính mong quý Bạn Ðạo Năm Châu “Hướng Tâm Cầu Nguyện” cho Cụ Ông được sớm siêu sanh về
Cõi Tịnh.
Bạn Ðạo Nhu Gia, Sóc Trăng thành thật cảm ơn và kính báo./.